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Jenseninkatu 11 liito-oravatilanne vuonna 2018

Suunnitelman kohteena oleva alue on pinta-alaltaan 6,15 ha (liitekartta). Se
rajautuu lännessä Jenseninkatu 15 kiinteistöön, etelässä Olkahistenlahteen
laskevaan puroon, pohjoisessa Jenseninkatuun ja idässä Aitolahdentiehen.
Kaava-alue on kaupungin omistama ja selvitysaluekin on lähes kokonaan
kaupungin omistamalla maalla.

Selvitysalueelta käytiin vuoden 2018 huhtikuussa selvittämässä liito-oravan
elinolosuhteita ja esiintymistä. Käynnillä etsittiin liito-oravan jättämiä jätöksiä
pääasiassa haapojen ja kuusten tyviltä, mutta jonkin verran myös muiden
puulajien, kuten tervaleppien ja järeiden mäntyjen, tyviltä. Alueelta löytyi niin
paljon jätöstä ja myös viiden mahdollisen pesäpuun tyveltä, että liito-orava
asuttaa varmasti aluetta (liitekartta). Esiintymän ydinalue näyttää olevan
vyöhyke uimarannan rinteeltä Olkahistenlahteen laskevaan puroon, jolta
alueelta kaikki mahdolliset pesäpuutkin löytyivät. Selvitysalue on hyvien
kulkuyhteyksien saavutettavissa joka suuntaan. Samana keväänä myös
Jenseninkadun päästä, Katiskalahden perukasta, löydettiin asuttu liito-oravan
elinympäristö ja on todennäköistä, että tämä selvitysalue on yhteydessä sekä
Katiskalahden että Ojalankylän laajaan liito-oravaesiintymään; tämän raportin
elinympäristö on näiden kahden välillä.

Laskennallisesti hyvää ja välttävää biotooppia olevien alueiden pinta-ala
selvitysalueella on noin 1,5 ha, mikä on todella pieni ala riittääkseen liito-
oravan elinympäristöksi (minimimittana on pidetty 2 ha). Tosin liito-oravalle
soveltuvaa metsää on aivan lähialueella lisää, Katiskankadun ja Nivarinkadun
varrella, yhteensä vähän yli hehtaari. Lisäksi liito-orava saattaa käyttää myös
puustoisia pihapiirejä mm ravinnonhakuun. Joka tapauksessa liito-oravan
kannalta olisi parasta, että sen käyttämä elinympäristö olisi mahdollisimman
ehyt, kompakti kokonaisuus, siksi selvitysalueen biotoopiltaan liito-oravan
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elinympäristöksi soveltuvan alueen pinta-alaa ei tällä tulisi enää pienentää ja
kaava-alueellakin oleva metsäinen kaistale tulisi säilyttää liito-oravan
käytössä. Vaikka alue on ehkä pieni, repaleinen ja vaikka alueelta ei vuoden
2016 koko kantakaupungin liito-oravaselvityksessä saatu havaintoja lajista,
on aluetta silti pidettävä vakavasti otettavana, joka vuotisena
esiintymisalueena, sillä lähialueella on paljon liito-oravan esiintymiä ja
Jenseninkatu 11 selvitysalue on hyvien kulkuyhteyksien varrella muihin
esiintymiin nähden, siis hyvin verkostoitunut.

Erikoissuunnittelija Kari Korte
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